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DISCIPLINE NOTICE  
MEMBER A 
MARCH 10, 2011  
 
A discipline hearing was held on January 14, 2011.  At that hearing, a Discipline Tribunal found 
MEMBER A, acting alone or as a representative of Member A Professional Corporation guilty of 
unprofessional conduct in having failed to maintain the good reputation of the profession in that 
he charged a client’s credit card to pay for his professional service fees even though his 
authorization to use the card for this purpose had been rescinded by the client.  
 
The Discipline Tribunal ordered that Member A: 
 

• Be reprimanded in writing by the Discipline Tribunal Chair; 
• Pay a fine in the amount of $1,500.00 within 60 days from the date of service of the 

decision. 
 
In addition to this notice, the Discipline Tribunal ordered: 
 

1. Notification of the Discipline Tribunal’s finding and orders be provided on a named basis 
to all provincial institutes, the Institute of Chartered Accountants of Bermuda, and any 
other professional organization Member A, belongs to and the Institute is aware of, as of 
the date of this order; 

 
2. Notification of the Discipline Tribunal’s finding and orders be provided on a named basis 

to all provincial institutes to which Member A, applies for membership at any time 
following this order; 

 
3.  A summary of the Discipline Tribunal’s finding and orders be provided to any member of 

the public who makes a written request about the discipline history of Member A; 
 

4.  A summary of the Discipline Tribunal’s finding, the nature of conduct, and any orders 
made as a result of the findings be published on the ICAA public website on a named 
basis. 
 

 
Discipline Tribunal Secretary 
March 10, 2011 
 
 
  
 


